务总监任职资格的规定，未发现其存在被证监会确定为市场禁入者且尚未解除的情形，未发现其存在相

关法律法规规定的禁止任职情形。公司财务总监的提名方式、表决程序、聘任程序及表决结果符合《公司

法》、《公司章程》及相关法律法规的规定。因此，我们一致同意黄良之先生担任公司财务总监，任期自第

二届董事会第十次会议审议通过之日起至第二届董事会任期届满之日止。

特此公告。

博众精工科技股份有限公司

董事会

2022年2月23日

附件：

黄良之先生简历

黄良之，1973年生，中国国籍，无境外永久居留权，毕业于复旦大学管理学院，硕士学历。曾任上海汉

得信息技术股份有限公司财务总监及董事会秘书，华澳轮胎设备科技（苏州）股份有限公司董事、副总

经理、财务总监及董事会秘书，第六空间家居集团股份有限公司财务总监及董事会秘书，江苏嘉图网络

科技股份有限公司副总裁、财务总监及董事会秘书。

截至目前，黄良之先生未持有公司股份，与公司控股股东及实际控制人、持有公司5%以上股份的股

东和公司董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，也不存在受到中国证监会及其他有关部门处罚或

上海证券交易所惩戒的情形，未涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查，

不是失信被执行人，符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件等要求的任职资格。

证券代码：603871� � � � � � � �证券简称：嘉友国际 公告编号：2022-012

转债代码：113599� � � � � � � �转债简称：嘉友转债

嘉友国际物流股份有限公司

关于股东协议转让部分股份完成过户

登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、 本次股份协议转让情况

嘉友国际物流股份有限公司（以下简称“公司” ）股东韩景华、孟联、嘉信益（天津）资产管理合伙企

业（有限合伙）和武子彬、王本利、侯润平、白玉、唐世伦与紫金国际贸易有限公司于2021年12月17日签

署《股份转让协议》，上述八名股东以协议转让的方式向紫金国际贸易有限公司合计转让45,050,000股

股份，占公司总股本的14.21%。 具体内容详见公司分别于2021年12月21日、2021年12月22日、2022年1

月21日在上海证券交易所网站披露的相关公告。

二、 股份过户登记情况

本次股份协议转让事项已于2022年2月21日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完

毕过户登记手续，并取得中国证券登记结算有限责任公司出具的《过户登记确认书》。本次协议转让完成

前后相关股东的持股情况如下：

股东名称

协议转让完成前 协议转让完成后

持股数量（股）

持股

比例

持股数量（股）

持股

比例

嘉信益（天津）资产管理合伙企业（有限合伙） 107,016,000 33.76% 88,719,500 27.99%

韩景华 63,433,912 20.01% 47,575,512 15.01%

孟联 32,880,488 10.37% 24,660,388 7.78%

武子彬 2,140,320 0.68% 1,605,320 0.51%

王本利 2,140,320 0.68% 1,605,320 0.51%

侯润平 2,140,320 0.68% 1,605,320 0.51%

白玉 2,140,320 0.68% 1,605,320 0.51%

唐世伦 2,140,320 0.68% 1,605,320 0.51%

紫金国际贸易有限公司 0 0.00% 45,050,000 14.21%

本次股份协议转让不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

特此公告。

嘉友国际物流股份有限公司董事会

2022年2月23日

证券代码：601212� � � � � � � � �证券简称：白银有色 公告编号：2022—临014号

白银有色集团股份有限公司

第四届监事会第十八次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、监事会会议召开情况

白银有色集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年2月14日通过电子邮件、电话及传真等方

式向公司监事发出召开第四届监事会第十八次会议的通知。公司第四届监事会第十八次会议于2022年2

月22日以通讯方式召开。 会议应出席监事9人，实际出席监事9人。

本次会议由公司监事王军锋先生主持召开。会议的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》和《公

司章程》的有关规定，会议形成的决议合法有效。

二、监事会会议审议情况

审议通过《关于选举公司监事会主席的提案》

经公司监事会审议通过，选举杜明同志为公司监事会主席。

杜明，男，汉族，中共党员，1964年9月出生，甘肃岷县人，中南大学软件工程硕士学位，高级工程师。

历任白银有色金属公司厂坝铅锌矿副矿长、矿长、党委委员，成县李家沟矿业有限责任公司董事会董事、

副总经理、总经理、党委委员；白银有色集团有限公司厂坝铅锌矿矿长、党委副书记，成县李家沟矿业有

限责任公司董事、总经理、党委委员；甘肃厂坝有色金属有限公司董事长；公司副总经理、党委常委；现任

公司党委副书记、工会主席、监事。

表决结果：同意9票，反对0票，弃权0票。